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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
10
202
2956
40393
479802

每注奖金（元）

0
53353
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
4
111
1820
21924

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12036期开奖公告

本期开奖结果：0932281

全国投注总额19984956元 本省投注总额 933544元
下期奖池：18420969.24元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12083期 中奖号码：688

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6680

6195

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

250

145

0

全国投注总额32310532元 本省投注总额932598元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12083期 中奖号码：68803

奖级
直选

全国中奖注数（注）
21

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 2053750元 本省投注总额 167834元

全国投注总额：67242426元，安徽投注总额：1564684元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
17839
18386

安徽中奖注数（注）
473
354

每注金额（元）
1000
320

全国投注总额：11167362元，安徽投注总额：354906元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
16
319
894
11223
15207
136162

安徽中奖注数（注）
0
0
11
24
318
440
4347

每注金额（元）

2729424
24369
2444
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012036期

中奖号码：基本号码09、13、15、18、20、23、29
特别号码01 奖级

一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
24

2615
49572

每注奖金（元）
26155
50
5

本省中奖注数
1
159
3956

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
72

1393

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
7200
13930

本期投注总额：80492元，奖池奖金：69140元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012083期

中奖号码：01、05、06、12、14

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
160
9341

安徽中奖注数（注）

0
26

1337

每注金额（元）

0
2207
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2012083期
中奖号码：06、08、09、14、15

六省市投注总额：1059096元，安徽投注总额：169988元
奖池奖金：137181元

全国投注总额32310532元 本省投注总额932598元

中国福利彩票3D玩法
第2012083期中奖号码：116

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12083期中奖号码：01、03、06、08、12

星报讯（记者 吴笑文） 昨

日由刘青云、王宝强主演的电影

《追凶》在北京举行海报预告片

发布会，宣布该片将在5月中强

势出击。刘青云笑称王宝强演

变态杀人狂很适合：“我第一次

见到他，就觉得导演选对人了。”

王宝强则表示，第一次出演连环

杀手，看到自己造型都睡不着

觉，宝强说：“我每天都要做很多

俯卧撑，才能休息好。”

采访中，王宝强坦言这是他

突破最大的一次表演：“我出道十

多年了，也应该有一个颠覆的角色

了。首先这是我演的第一部犯罪

惊悚电影，这样的类型以前没尝试

过，我在影片中的造型，也下了很

大勇气。起初我怕自己演不好，但

导演给了我很多信心，演了两天后

就没啥问题了。”

星报综合消息 从《杜拉拉

升职记》中的王伟和拉拉，到

《山楂树之恋》里的老三与静

秋，李光洁和王珞丹两次因戏

结缘。而坊间传闻他俩分分合

合，也令观众对二人的感情生

活倍加关注。日前，李光洁在

接受采访时仍对此话题保持暧

昧态度，既不承认，也不否认。

他表示，沉默不仅仅是尊重媒

体，也是尊重和保护绯闻中的

“她”。李光洁表示：“在我心目

中，爱情是最大的奢侈品，除非

是结婚，要不然我不会分享我

的任何感情生活。”

李光洁的沉默是为了保护她
星报讯（记者 吴笑文） 由文隽

监制、叶伟民执导，林心如、惠英红、

等人主演的《绣花鞋》今日正式全国

公映，影片主打中国经典恐怖元素，

精心打造的民国江南水乡中灵异血

案频发，满城凄风冷雨冤魂不散，上

演了一场“红衣女鬼，头七还魂”的惊

悚大戏。

《绣花鞋》绝对是惊悚片中的大

制作。导演叶伟民说《绣花鞋》要表

现中国传统文化中的恐怖元素，比

如影片中核心恐怖元素绣花鞋非常

讲究，鲜红妖娆显得诡异而华美。

绣花鞋之外，各类旗袍、灵幡灵堂、

滴血佛像等中国色彩浓郁的恐怖意

象，也呈现出了慑人心魄的中国式

恐怖感。

文隽则在多次采访中指出近年

来中国惊悚片粗制滥造的现状，表示

《绣花鞋》将树立中国惊悚片的标杆，

要让中国观众看到，中国的惊悚片也

是可以拍好的，让观众们重新树立对

国产惊悚片的信心。

星报讯（记 者 程 兆

文/图） 3 月 30 日，“2012

严隽泰伉俪大陆巡回画

展”在合肥久留米友好美

术馆隆重开幕。台湾知名

画侣严隽泰先生及其夫人

严许婉瑱出席开幕式。本

次画展以“低语”为主题，将集

中展示严隽泰及许婉 瑱 从

1996年的《幻岛》起至2012年

的最新作品，画家夫妇用流淌

的油彩将观众带进了一幅幅

意象的世界。

台湾知名画侣来肥办画展

王宝强《追凶》首演杀手受惊吓

《绣花鞋》今日公映

重新定义中国式惊悚


